UBND TỈNH AN GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 1165/SKHCN-PTCN-CĐS

V/v hướng dẫn cài đặt ứng dụng trên

điện thoại hệ thống phần mềm quản lý

văn bản và điều hành tỉnh (phiên bản 5.0)

An Giang, ngày 12 tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Đảng ủy Ủy Ban Nhân Dân Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân

tỉnh;

- Trường Chính trị Tôn Đức Thắng;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở, ban, ngành tỉnh;

- Các cơ quan Đoàn thể, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các tổ chức Hội;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng ban trực thuộc UBND huyện, thị xã, thành phố

- Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn;

- Trường Cao đẳng nghề An Giang;

- Bộ đội Biên phòng An Giang.

Căn cứ Công văn số 1962/VPUBND-KGVX ngày 09/4/2025 của Văn

phòng UBND tỉnh về phê duyệt Kế hoạch triển khai nâng cấp Hệ thống

Quản lý văn bản và điều hành tỉnh An Giang (Kế hoạch số 357/KH-SKHCN

ngày 02/4/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc Triển khai nâng cấp

Hệ thống quản lý văn bản và điều hành trên địa bàn tỉnh An Giang).

Ngày 24/5/2025, Sở Khoa học và Công nghệ đã phát hành công văn
1

thông báo về thời gian vận hành chính thức Hệ thống quản lý văn bản và

điều hành tỉnh (phiên bản 5.0) và các yêu cầu, điều kiện phối hợp trong việc

chuyển đổi hệ thống.

Để phục vụ người dùng trong việc khai thác sử dụng hệ thống được

thuận lợi, Sở Khoa học và Công nghệ cung cấp đường dẫn cài đặt ứng dụng

trên điện thoại hệ thống phần mềm quản lý văn bản và điều hành tỉnh phiên

bản 5.0 như sau:

1. Địa chỉ tải ứng dụng trên trang đăng nhập hệ thống quản lý văn bản

và điều hành iOffice 5.0.

2. Trên địa thoại:

1
 Công văn số 955/SKHCN-PTCN-CĐS về việc triển khai vận hành phiên bản nâng cấp Hệ thống quản lý

văn bản và điều hành tỉnh (phiên bản 5.0) trên địa bàn tỉnh

2

+ Đối với hệ điều hành android: Vào ứng dụng CH Play tìm “VNPT

iOffice tỉnh An Giang” rồi tiến hành cài đặt như các ứng dụng thông

thường.

+ Đối với hệ điều hành IOS: Truy cập địa chỉ:

https://apps.apple.com/us/app/vnpt-ioffice-t%E1%BB%89nh-an-

giang/id6746744172 rồi tiến hành cài đặt như các ứng dụng thông thường.

3. Tài liệu hướng dẫn sử dụng đối với từng vai trò: lãnh đạo đơn vị,

lãnh đạo phòng, chuyên viên, văn thư trên giao diện điện thoại (đính kèm).

Để việc ứng dụng Hệ thống được hiệu quả, rất mong các cơ quan, đơn

vị, địa phương quan tâm phối hợp thực hiện.

Thông tin liên hệ: Phòng Phát triển Công nghệ và Chuyển đổi số, số

điện thoại: 0919995839 gặp (Ông) Trần Trung Chánh - Chuyên viên để

được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Viễn thông An Giang;

- Sở KHCN: BGĐ, PPTCN-CĐS;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trung Hiếu

Lưu ý:

Biểu tượng cài đặt ứng dụng:

https://apps.apple.com/us/app/vnpt-ioffice-t%E1%BB%89nh-an-giang/id6746744172
https://apps.apple.com/us/app/vnpt-ioffice-t%E1%BB%89nh-an-giang/id6746744172

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T16:35:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!